
HONDA PCX 125

'

Jaunais PCX

Vislabākais pilsētas skats

Tas ir PCX125. Taču daudz labāks. Aprīkots ar 4V dzinēju ar šķidruma dzesēšanu, attīsta vienmērīgu
paātrinājumu un saglabā pārsteidzošu degvielas ekonomiju. Pārdomāti atjaunotās futūristiskā stila līnijas
ir veidotas aizsardzībai pret vēju. Atjaunotā aizmugures diska bremze sniedz uzlabotu apstāšanās spēku.
Ja runājam par aprīkojumu, tad jaunais PCX125 DX ir aprīkots ar 5-collu TFT ekrānu ar Honda RoadSync
viedtālruņa savienojamību un intuitīvu stūres rokturu funkcionalitāti, uzlabotu aizmugures piekari vēl
vienmērīgam braucienam pilsētā.



Vienkārša vadāmība 
Sēdekļa augstums vieglam braucienam un vieglai uzkāpšanai / nokāpšanai ir tikai 763 mm.

Plašs bagāžas nodalījums 
Kopējais zem sēdekļa izvietotā bagāžas nodalījuma tilpums ir 30,4 litri, kas ir ideāli piemērots pilna izmēra
ķiverei un daudz kam citam.

Izcils braukšanas attālums 
Izcilais degvielas patēriņš nodrošina garāku laiku starp 8,1 litra degvielas tvertnes uzpildes reizēm,
sniedzot braukšanas attālumu līdz 385 km.

Nav tāds, kā citi motorolleri

Šis vienmēr futūristiskais motorollers, kurš pāriet nākamajā līmenī, bagātīgi izceļas no pūļa. Jaunais
PCX125 nav savādāks, tikai vairāk. Uzkrītošā, stilīgā virsbūve joprojām ne tikai plūst no priekšpuses uz
aizmuguri, bet arī braucējam bez jebkādām pārmērībām sniedz vēl lielāku aizsardzību pret vēju un laika
apstākļiem. Tonētais vējstikls pievieno savu nemanāmās elegances artavu. Funkcijas, kuras jums
nepieciešamas, ir pieejamas: bagāžas nodalījums zem sēdekļa un USB-C uzlādes ligzda cimdu nodalījumā.
Turklāt papildu faktors, kādēļ PCX125 ir tik populārs, ir tā uzbūves kvalitāte. Šis motorollers ir būvēts tā, lai
tas kalpotu ilgi.

Cenrādis

Jauda 
Max. kW/apgr.min

Cena 
EUR iekļ.PVN 21%

Līzinga maksa mēnesī 
60 mēneši/10% pirmā iemaksa

2025 PCX 125 DELUXE 9,2kW/8,750min-1 (95/1/EC)

2025 PCX 125 9,2kW/8,750min-1 (95/1/EC)

Tehniskie dati

2025 PCX 125 DELUXE 2025 PCX 125

Dzinējs

Tips Šķidrumdzeses 4-taktu 2-vārstu SOHC viencilindra

3 990 49

3 380
3 650 41



Kubatūra (cm3) 125cm3

Diametrs x Gājiens (mm) 53,5 x 55,5mm

Kompresijas pakāpe 11,5: 1

Max. Jauda kW/apgr.min 9,2kW/8,750min-1 (95/1/EC)

Max griezes moments
Nm/apgr.min

11,7Nm/6,500min-1 (95/1/EC)

Degvielas padeves sistēma PGM-FI elektroniskā iesmidzināšana

Starters Elektriskais

Transmisija

Pārnesumkārba Automātiskais, V-Matic

Piedziņa / Galvenais
pārnesums

Variātora

Izmēri (GxPxA)

Garums (mm) 1935mm

Platums (mm) 740mm

Augstums (mm) 1125mm

Riteņu bāze (mm) 1315mm

Sēdekļa augstums (mm) 764mm

Klīrenss (mm) 135mm

Degvielas tvertnes tilpums (l) 8,1L

CO2 izmeši (g/km) 49

Degvielas patēriņš (l/100km) 2,1

Balstiekārta

Priekšējā 31mm teleskopiskā dakša, gājiens 89mm



Aizmugurējā
Divu amortizātoru svira ar papildu tvertni,

gājiens 95mm
Divu amortizātoru svira, gājiens

95mm

Riepas

Priekšējā 110/70-14

Aizmugurējā 130/70-13

Rāmis

Dakšas leņķis 26,5°

80mm

Svars 134kg 133kg

Automobiļa specifikācijas, degvielas un/vai enerģijas patēriņš, CO2 izmeši var atšķirties atkarībā no automobiļa aprīkojuma līmeņa un faktiskajiem
lietošanas apstākļiem.

* Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas. 

Cenas, standarta aprīkojums un papildaprīkojuma izvēle ir tikai informatīva nozīme. NCG Import Baltics OÜ patur tiesības mainīt cenas un
aprīkojuma sarakstu vai pārtraukt dažu modeļu pārdod bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Cenas norādītas ar PVN.

Kontakti

SIA H33 
Riga 
Dārzciema ielā 121 Rīga, LV-1073 
info@honda-moto.lv 
tālr. +371 67114191


